
PORADENSTVÍ

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

PRO 
ROK 

2020

PORADENSTVÍ

vysíláme i online

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

červen - prosinec

2021

Vybrané prezenční kurzy 



OBSAH
Tematická nabídka kurzů:

OBSAH

Vážení klienti a partneři,

připravili jame pro Vás pestrou paletu zajímavých kurzů, rekvalifikací, seminářů a školení. Prožíváme období 
jen těžko s jiným srovnatelné. Jedno zůstává: znalosti a kvalifikace budou stále hrát klíčovou roli vývoje 
a úspěchu.

Vyberte si kurz, resp. téma a nyní se jen rozhodněte, jaká forma Vám v danou chvíli více vyhovuje 
(nebo jakou máte zrovna možnost): prezenční, online, výukové video.

Vy si volíte, co chcete absolvovat, my Vám k tomu postupně zajišťujeme odpovídající formu. Někdo preferuje 
osobní setkání, jiný nemá možnost dojet na kurz, dalšímu vyhovuje využívání IT techniky pro výuku v časech 
pro něj vhodných.

Inovujeme, zlepšujeme, abychom poskytli vzdělávání, jak má být! Pokud ještě nenaleznete u Vámi vybraného 
tématu preferovanou formu, prosíme o pochopení; snažíme se, postupně, jak jen to jde.

                     

                

Bezpečnost informací .......................................................................................................................................................................................... 1 

BOZP ................................................................................................................................................................................................................................ 1
Ekologie ......................................................................................................................................................................................................................... 2
Inovace a kreativita .............................................................................................................................................................................................. 1
Kvalita a automotive ...................................................................................................................................................................................... 2–4
.                                                           ............................................................................................................................................................................................... 5                      

Lidské zdroje, personalistika, školení mistrů ...................................................................................................................................... 7                   

Logistika, nákup, skladování .......................................................................................................................................................................... 8    

Měkké dovednosti ................................................................................................................................................................................................ 6                     
Metrologie a zkušebnictví, laboratoře ................................................................................................................................................... 7
Radiační ochrana ................................................................................................................................................................................................... 8
Společenská odpovědnost organizací ..................................................................................................................................................... 8  

Štíhlá výroba, procesy, projekty .................................................................................................................................................................. 9
Certifikace osob ................................................................................................................................................................................................... 9
Technické profese – plyn, elektro, tlak, zdvihací zařízení ...................................................................................................... 10
Plasty – výroba a zpracování ......................................................................................................................................................................... 11
Sociální služby a zdravotnictví ...................................................................................................................................................................... 11
Správa majetku a provoz budov ......................................................................................................................................................................................... 12

Tematická nabídka kurzů:

Ing. Alan Vápeníček, Csc.
jednatel DTO CZ Ostrava

jednatel DTO CZ Ostrava
Ing. Alan Vápeníček, Csc.

Rekvalifikace a zkoušky z profesních kvalifikací ........................................................................................................................ 

Účetnictví, daně, ekonomika

13



PRODEJ NOREM A KNIH

KNIHY

1

Délka Cena s DPH

ARCHIVNICTVÍ

Délka Cena s DPH

1 den

3 dny

1 den

BOZP
Cena bez DPHNázev Termín konání Délka Cena s DPH

Manažer SM BOZP

Legislativa v oblasti BOZP a PO

Příprava auditorů SM BOZP

Požadavky normy ČSN EN ISO 45001

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP

průběžně

25. října

10. listopadu

průběžně

27 000 Kč

8 800 Kč

6 300 Kč

2 000 Kč

4 400 Kč

6 300 Kč

2 200 Kč

3 500 Kč

7 623 Kč

2 662 Kč

4 235 Kč

32 670 Kč

10 648 Kč

7 623 Kč

2 420 Kč

5 324 Kč

11 dnů

4 dny

3 dny

1 den

2 dny

KONTAKT: Lenka Susekárová, Ing. Ivana Doleželová, tel.: 595 620 141, 595 620 124, e-mail: normy@dtocz.cz

 

INOVACE A KREATIVITA

MCI – dvousemestrální studium zakončené certifikační zkouškou

Hledáte originální řešení přístupu k zákazníkům, službám, výrobkům, procesům? 

Chcete umět reagov chle a překvat ry apivě?

Cíl studia: skokově posílit kreativitu, zvládnout techniky a metody pro posílení tvořivosti, 
aplikovat změny a inovace ... 

modul: říjen  

modul: listopad  

modul: prosinec 

modul: leden  

modul: únor

modul: březen

modul: duben 

modul: květen

2019

2019

2019 

2020

2020

2020

2020

2020

   I. 

   II. 

  III. 

  IV. 

   V. 

  VI. 

 VII. 

VIII. 

MCI 

Manažer kreativity a inovací

– dvousemestrální studium zakončené certifikační zkouškou

Hledáte originální řešení přístupu k zákazníkům, službám, výrobkům, procesům? 

Chcete umět reagovat rychle a překvapivě?

Cíl studia: skokově posílit kreativitu, zvládnout techniky a metody pro posílení tvořivosti, 
aplikovat změny a inovace ... 

Auditor ISMS

ČSN EN ISO/IEC 27001

TISAX — Security management 

92 000 Kč 111 320 Kč

14.října

24 dnů

Cena bez DPH Cena s DPH

Termín konání

Délka

Více na 
mci.dtocz.cz

1 den



2

2

Délka Cena s DPH

KVALITA A AUTOMOTIVE

KVALITA A AUTOMOTIVE

Cena bez DPHNázev Termín konání Délka Cena s DPH

Cena bez DPHNázev Termín konání Délka Cena s DPH

Metoda FMEA – základy FMEA

Analýza systémů měření – MSA

Design FMEA (Harmonizace AIAG+VDA FMEA)

Design FMEA

Metoda FMEA – základní

Řízení rizik 

Analýza systémů měření – MSA

Externí auditor

Metody a nástroje v automotive

24. dubna

23. ledna
26. září

24. ledna
7. října

13. února
27. září

3. června
9. října

15. června
12. listopadu

25. listopadu

16. června
23. září

22. září

2 100 Kč

5 000 Kč

2 100 Kč

2 600 Kč

2 400 Kč

2 000 Kč

4 600 Kč

2 000 Kč

4 400 Kč

2 541 Kč

6 050 Kč

2 541 Kč

3 146 Kč

2 904 Kč

2 420 Kč

5 566 Kč

2 420 Kč

5 324 Kč

1 den

2 den

1 den

1 den

1 den

1 den

2 dny

1 den

2 dny

aktuální

termíny na

www.dtocz.cz

Manažer EMS

Podnikový ekolog ( kombinované studium ) 

Úvod do environmentálního managementu - 1. modul  

Environmentální legislativa - 2. modul 

Environmentální a prevenční programy - 3. modul

Příprava auditorů EMS 

Agenda odpadů v malých a středních firmách

Environmentální FMEA (EFMEA)

Nový zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou životností

Nakládání s vodami a ochrana vod

Nakládání s chemickými látkami, Prevence závažných havárií

Ochrana ovzduší, Ekologická újma

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP

ČSN EN ISO 50001:2012 a energetický audit podniků

Příprava a realizace auditu dle normy ISO 50001

Požadavky normy ČSN EN ISO 14001

13. září

13. září

13. září

11. října

11. listopadu

13. prosince

29. června

25. října

15. října

průběžně

26 000 Kč

26 000 Kč

6 600 Kč

10 500 Kč

4 400 Kč

6 300 Kč

4 400 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

4 400 Kč

2 000 Kč

4 400 Kč

2 100 Kč

31 460 Kč

31 460 Kč

7 986 Kč

12 705 Kč

5 324 Kč

7 623 Kč

5 324 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

5 324 Kč

2 420 Kč

5 324 Kč

2 541 Kč

13 dnů

18 dnů

3 dny

5 dnů

2 dny

3 dny

2 dny

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

2 dny

1 den

2 dny

1 den

Řízení rizik v automobilém průmyslu, vč. FMEA dle harmonizace VDA/AIAG



3

Délka Cena s DPH

KVALITA A AUTOMOTIVE

2 400 Kč

2 000 Kč

4 600 Kč

2 000 Kč

4 400 Kč

4 800 Kč

2 300 Kč

4 000 Kč

2 500 Kč

21 000 Kč

2 400 Kč

1 900 Kč

7 200 Kč

13 000 Kč

5 700 Kč

3 200 Kč

2 500 Kč

2 400 Kč

4 600 Kč

4 000 Kč

2 000 Kč

4 600 Kč

2 400 Kč

17 390 Kč

2 100 Kč
4 356 Kč

Design FMEA

Metoda FMEA – základní

Řízení rizik 

Analýza systémů měření – MSA

Externí auditor

Metody a nástroje v automotive

APQP + PPAP

Hodnocení dodavatelské kvality - dodavatelský manuál

Proces FMEA ( Harmonizace AIAG + VDA FMEA)

VDA 16 – Dekorativní povrchy zástavbových a funkčních dílů
v oblasti exteriéru i interiéru automobilů

Požadavky IATF 16949

IMDS – International Material Data System

Technik kvality

SPC – Statická regulace procesů

Manažer kvality

Inženýr kvality pro oblast automotive I.

Vznik produktu – zajišťování stupňů zralosti pro nové díly (VDA)

Interní auditor IATF 16949

Control Plan

Ekonomické minimum pro neekonomy

Inženýr kvality pro oblast automotive II.

Proces schvalování (vzorkování) dle PPAP a PPF (VDA2)

Formel Q Konkret, Formel Q Capability

8D aneb jak neutrácet za vady

Formel Q New Parts Integral

Audit kvality – vedení dokumentace D/TLD dílů + VDA 1
– Dokumentované informace a jejich uchovávání (2018)

5 000 Kč

2 500 Kč

2 600 Kč

4 600 Kč

2 500 Kč

3 000 Kč

13 000 Kč

4 200 Kč

32 000 Kč

4 600 Kč

4 600 Kč

7 800 Kč

2 400 Kč

2 100 Kč

4 600Kč

2 600 Kč

3 200 Kč

2 100 Kč

3 200 Kč

4 600 Kč

6 050 Kč

3 025 Kč

3 146 Kč

 5 566 Kč

3 025 Kč

3 630 Kč

15 730 Kč

5 082 Kč

38 720 Kč

5 566Kč

5 566 Kč

9 438 Kč

2 904 Kč

2 541 Kč

5 566 Kč

3 146 Kč

3 872 Kč

2 541 Kč

3 872 Kč

5 566 Kč

2 dny

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

6 dnů

2 dny

18 dnů

2 dny

1 den

3 dny

1 den

1 den

2 dny

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

20. října

12. října

13. října

15. září

1. října

29. června
5. října

9. června
29. listopadu

25. října

11. října

2. září

27. října

3. listopadu

6. října

8. října

16. září

13. října

20. října

22. června
21. října

3. listopadu

24. listopadu

Odpovědnost za výrobek

CSR VW a jejich implementace v systému - teorie a propojení s praxí

10. prosince

22. září

Konference Kvalita – Quality 2021 5. října

1 den

1 den

2 200 Kč

3 000 Kč

2 662 Kč

3 630 Kč

2 dny



Délka Cena s DPH

4 600 Kč

7 200 Kč

4 800 Kč

2 000 Kč

4 200 Kč

2 000 Kč

4 600 Kč

7 200 Kč

4 000 Kč

2 000 Kč

4 600 Kč

5 000 Kč

2 500 Kč

2 600 Kč

6 300 Kč

4 400 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

2 200 Kč

1 900 Kč

4 400 Kč

3 500 Kč

4 600 Kč

2 100 Kč

2 200 Kč

7 200 Kč

5 000 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

10. listopadu

9. listopadu

8. září

22. září

30. listopadu

listopad

8. prosince

6. prosince

16. června
8. listopadu

17. června
9. prosince

15. prosince

9. června
14. prosince

3. června
2. listopadu

1. prosince

1. listopadu

25. října

1. listopadu

2. listopadu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

15. listopadu

15. listopadu

18. října

18. října

9. října

9. října

5 566 Kč

 8 712 Kč

5 808 Kč

2 420 Kč

5 082 Kč

2 420 Kč

5 566 Kč

8 712 Kč

4 840 Kč

2 420 Kč

5 566 Kč

6 050 Kč

3 025 Kč

3 146 Kč

7 623 Kč

5 324 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

2 662 Kč

2 299 Kč

5 324 Kč

4 235 Kč

5 566 Kč

2 541 Kč

2 662 Kč

8 712 Kč

6 050 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

KVALITA A AUTOMOTIVE

1 den

3 dny

2 dny

1 den

2 dny

1 den

1 den

3 dny

2 dny

1 den

1 den

2 dny

1 den

1 den

3 dny

2 dny

1 den

1 den

1 den

1 den

2 dny

1 den

2 dny

1 den

1 den

3 dny

2 dny

1/2 den

1/2 den

1/2 den

1/2 den

1/2 den

1/2 den

4

VW B2B portál / ONE.KBP (BeOn, LION, QPNI, Teilelebenslauf, ONNO)

TPM - Totálně produktivní údržba

Externí auditor, vč. hodnocení dodavatelů

Zmocněnec pro bezpečnost produktu a odpovědnost za výrobek

Výrobkový a dodavatelský audit

Štíhlá dokumentace

Uvedení na trh a péče o zákazníka – Anylýza vadných dílů 
z provozu & standard pro audit (VDA svazek 2018)

Plánování a řízení výroby

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry)

Metoda 5S

Výroba a dodávání produktu - Robustní výrobní proces

Procesní audit dle VDA 6.3 - nelicenční kurz

Normování práce a výrobních kapacit

Moderace FMEA a Brainstorming

Příprava auditorů QMS

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP

Požadavky normy ČSN EN ISO 19011

Požadavky normy ČSN EN ISO 9001

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu - ONLINE

Základy metody FMEA – ONLINE

Zkušenosti a novinky v systémech managementu

TISAX – Security management

Metody a nástroje v automotive 1. a 2. část 

Hodnocení dodavatelské způsobilosti a výkonnosti firem

Audit dle ISO 19011 a IATF 16949 v automotive

Nástroje Lean Six Sigma

Praktický výcvik auditorů IATF 16949

Dokumentované informace a jejich uchování
IQ - RM FMEA
IQ - RM FMEA PRO 7 (APIS)

5 x proč - ONLINE

Ishikawův diagram - ONLINE

P - M analýza - ONLINE

Poka - Yoke - ONLINE

SMED - ONLINE

FTA - ONLINE

Harmonizace AIAG+VDA FMEA-MSR (FMEA Monitoring & Systém Response)
na objednávku

Minimalizace rizik v dodavatelském řetězci – Vznik produktu, výroba
a dodávání produktu (VDA)

1 den 2 100 Kč 2 541 Kč



5

120 hodin

140 hodin

6 hodin

6 hodin

5 hodin

5 hodin

6 hodin

6 hodin

6 hodin

8 hodin

8 hodin

16 hodin

24 hodin

24 hodin

16 hodin

8 hodin

6 hodin

6 hodin

6 hodin

Délka Cena s DPH

září 

31.5 - 12.7.
říjen 

13.9 - 15.11.

7 950 Kč

6 490 Kč

10 250 Kč

     

7 950 Kč

2 965 Kč

10 250 Kč

2x ročně

2x ročně

16. června 

9. června

1 400 Kč

1 400 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 400 Kč

1 200 Kč

1 200 Kč

1 800 Kč

1 800 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

900 Kč

900 Kč

900 Kč

1 200 Kč

1 400 Kč

1 200 Kč

2 100 Kč 2 541 Kč

1 694 Kč

1 694 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

1 694 Kč

1 452 Kč

1 452 Kč

2 178 Kč

2 178 Kč

3 267 Kč

3 267 Kč

1 089 Kč

1 089 Kč

1 089 Kč

1 452 Kč

1 694Kč

1 452Kč

Ekonomické minimum pro neekonomy

Zákon o obchodních korporacích od 1.1 2021 - Novela

Aktuální změny v účetnictví a daních

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

2x ročně 

8. října 1 den

80 hodin



Délka Cena s DPH

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den
 
 

Konflikty – řešení sporů a negativních situací 

Rozvoj komunikačních dovedností

Motivace – vše, co potřebujete vědět 

Time Management

Jak zvládat stresové situace, jak argumentovat, asertivita

Vedení lidí, leadership

Rozvoj týmové efektivity

Zvládání změn

Váš čas a e-mailová komunikace pod kontrolou

Efektivní telefonická komunikace

Etiketa pro manažery

Prezentační dovednosti – přesvědčivé a sebevědomé vystupování

Firemní kultura

říjen

listopad

říjen
prosinec

listopad

21. června
listopad

20. května
listopad

říjen
prosinec

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

dle zájmu

6



1. března
13. září
3. května
25. října
14. června
6. prosince
12. března

dle zájmu

 

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

Délka Cena s DPH

1 900 Kč

1 den

13. září

25. října

6. prosince

dle zájmu

9. prosince

dle zájmu

23. srpna

4 y dn

2 dny

2 dny

16 dní

1 den

1 den

1 den

1 den

8 000 Kč

3 600 Kč

3 600 Kč

19 200 Kč

2 000 Kč

2 200 Kč

Pracovní pohovory v klidu a s nadhledem

Týmová práce a efektivní komunikace

Odhalování manipulace, asertivní jednání

Školení mistrů

Strategie a komunikace (pro mistry)

Týmová práce (pro mistry)

Vedoucí provozu mistr/mistrová (rekvalifikace)

Pracovně - právní problematika ( pro mistry )

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu - ONLINE

9 680 Kč

4 356 Kč

4 356 Kč

23 232 Kč

2 420 Kč

2 662 Kč

13 850 Kč13 850 Kč

aktuální
termíny na
www.dtocz.cz

120 hodin

Délka Cena s DPH

16. června
23. září

9. listopadu

10. listopadu

23. listopadu

2 100 Kč 2 541 Kč

2 541 Kč

2 100 Kč

2 200 Kč 2 662 Kč

2 541 Kč1 den

1 den

7

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 v praxi 

2 100 Kč



8

1 den

Délka Cena s DPH

Délka Cena s DPH

1 den

5 dnů

5 400 Kč

11 000 Kč 13 310 Kč

6 534 Kč

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 v praxi

Manažer společenské odpovědnosti září 2021

7. září

19. června
11. září
10. listopadu
8. prosince

Délka Cena s DPH

21. ledna
14. dubna
září

dle zájmu

2 dny

1 den

2 dny

2 dny

2 dny

3 dny

6 dnů

5 200 Kč

2 600 Kč

5 200 Kč

4 600 Kč

6 000 Kč

7 200 Kč

16 500 Kč

Pracovník nákupu v praxi

Distribuční logistika a INCOTERMS 2020

Skladová logistika a hospodářství

Jak vyjednat nákupní kontrakt

Profesionál nákupu

Plánování a řízení výroby

Nákupní akademie pro profesinální nákupčí

Rozvoj dodavatele k dosažení cíle Strategického nákupu – ONLINE

Jak vytěžit dodavatelský audit
Máme KPI,... a nic
Nákupní marketing
Lean Six Sigma v logistice
Strategický nákup v Průmyslu 4.0

6 292 Kč

3 146 Kč

6 292 Kč

5 566 Kč

7 260 Kč

8 712 Kč

19 965 Kč

1 den 1 900 Kč

300 Kč
 600 Kč
300 Kč

2 299 Kč

363 Kč
726 Kč
363 Kč

výukové video
výukové video
výukové video

na objednávku
na objednávku

4. února
27. května
říjen
18. února
9. června
listopad
18. března
23. června
prosinec
29. března
25. května
dle zájmu
10. června
7. prosinec
dle zájmu

dle zájmu

19. května
9. prosince

dle zájmu

Délka Cena s DPH

8. září 2 y dn

1 den

2 dny

2 dny

3 dny

5 200 č K

2 600 Kč

4 600 Kč

6 000 Kč

7 200 Kč

Pracovník nákupu v praxi

Distribuční logistika a INCOTERMS 2020

Skladová logistika a hospodářství

Jak vyjednat nákupní kontrakt

Profesionál nákupu

Plánování a řízení výroby

Nákupní akademie pro profesinální nákupčí

Rozvoj dodavatele k dosažení cíle Strategického nákupu – ONLINE

Jak vytěžit dodavatelský audit

Máme KPI,... a nic

Nákupní marketing

Lean Six Sigma v logistice

Strategický nákup v Průmyslu 4.0

6 292 č K

3 146 Kč

5 566 Kč

7 260 Kč

8 712 Kč

1 900 Kč

300 Kč
 

600 Kč

300 Kč

2 299 Kč

363 Kč

726 Kč

363 Kč

výukové video

výukové video

výukové video

1. prosince

na objednávku

21. září

1. listopadu

dle zájmu

dle zájmu

6 dnů 16 500 Kč 19 965 Kč

19. října

2 dny 5 200 Kč 6 292 Kč5. října

6. prosince

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření ( prezenční i online )

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta - online



9

Délka Cena s DPH

PRO CERTIFIKACI OSOB 
DTO CZ, s.r.o.

Určitě si poznačte termín pravidelného setkání odborníků
z oblasti managementu a kvality

Ostrava, 5. – 6. října 2021
KONFERENCE KVALITA – QUALITY 2021

Procesní (produktový) inženýr v automotive

Řízení projektů v automobilovém průmyslu

Projektové řízení – plánování a řízení projektů

Layout, SMED, Tok hodnot a další – Techniky výroby I.

Kaizen, 5 proč, Ishikawa, FMEA, 8D – Techniky štíhlé výroby II.

Lean manufacturing a 5S

Metoda 5S

26. října

16. prosince

19. října

8. listopadu

1. prosince

16.června
8.listopadu

17. června
9. listopadu

4 600 Kč

4 600 Kč

5 566 Kč

5 566 Kč

5 000 Kč 6 050 Kč

4 600 Kč 5 566 Kč

4 000 Kč 4 840 Kč

2 000 Kč 2 420 Kč

4 600 Kč 5 566 Kč



10

Cena s DPH

Jeřáby 2020

Stavební zákon

Prohlášení o shodě

21. ledna
listopad

dle zájmu

1 400 Kč

1 900 Kč1 den 2 299 Kč

1 694 Kč

Efektivita průmyslových nátěrů v protikorozní ochraně

Technická čistota dílů a komponentů

2 750 Kč

1 400 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

2 450 Kč

3 328 Kč

1 694 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

2 965 Kč

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den

1 den
 

dle zájmu

dle zájmu

květen
prosinec

duben
listopad

únor
říjen

březen
listopad

duben
prosinec

na objednávku

na objednávku

na objednávku

na objednávku

na objednávku

Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení - online i prezenčně 8. června
7. září
říjen 

3 388 Kč2 800 Kč

3 500 Kč

1 400 Kč

8. června
říjen 

podzim 

22. - 23. června

8. června
říjen 

13. září
říjen

13. září

podzim

podzim

dle zájmu

dle zájmu

Revizní technik zdvihacích zařízení

15. června
14. září

Revizní technik plynových zařízení - online i prezenčně

8. června
15. září
13. října
10. listopadu

Odborná příprava elektrotechniků – Vyhláška č.50/1978 Sb.

Revizní technik jeřábů a zdvihadel

Odborný technik jeřábů a zdvihadel ( provozní technik )

Obsluha plynových zařízení 

Odborná příprava – Obsluha středotlakých kotlů 

Revizní technik provozovaných tlakových nádob stabilních 

Stavební zákon

Prohlášení o shodě

Efektivita průmyslových nátěrů v protikorozní ochraně

Technická čistota dílů a komponentů

Jeřáby 2021

5 500 Kč

5 500 Kč

1 400 Kč 1 694 Kč

4 200 Kč 5 082 Kč

4 700 Kč 5 687 Kč

1 900 Kč 2 299 Kč

1 900 Kč 2 299 Kč

2 750 Kč 3 328 Kč

1 400 Kč 1 694 Kč

3 dny

2 dny

1 den

4 dny

4 dny

4 dny

1 den

1 den

1 den

2 dny

4 235 Kč

1 694 Kč

 6 655 Kč

6 655 Kč

- online i prezenčně



Délka Cena s DPH

11

Délka Cena s DPH

1 den

1 den

1 den

SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ

1 den

1 den

1 den

3 100 Kč

3 100 Kč

3 751 Kč

3 751 Kč

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

7 hodin

1 den

1 den

32 hodin

150 hodin 6 990 Kč 6990 Kč

na dotaz

září

9. září 

podzim

podzim

podzim

podzim

podzim

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách

Syndrom vyhoření

Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem 
a jeho rodinou

Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením

Rehabilitační ošetřování v praxi sociálních služeb

Paliativní péče

Krizová pomoc v praxi sociálních služeb

Prevence a řešení konfliktů

Interní auditor ve zdravotnictví

Řízení rizik ve zdravotnickém zařízení

Auditor pro zdravotnické prostředky

na dotaz

na dotaz

září
listopad 

23. září

11. listopadu

7. září

na dotaz

na dotaz

na dotaz

990 Kč 990 Kč

990 Kč 990 Kč

990 Kč 990 Kč

990 Kč 990 Kč

990 Kč 990 Kč

990 Kč 990 Kč

990 Kč

2 100 Kč

2 100 Kč

8 400 Kč

2 541 Kč

2 541 Kč

10 164 Kč

990 Kč



Délka Cena s DPH

150 hodin

9 hodin

16 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

12

MANAŽER KVALITY

Technik
 

28 850 Kč 28 850 Kč

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

8 hodin

2
x 

ro
čn

ě 
–

27. srpna



13

Délka

128 hodin

150 hodin

200 hodin

120 hodin

3 x ročně

3 x ročně

září

31. května
říjen

24. září

20. září 

dle zájmu

150 hodin

vč. DPH

Manikérka a nehtová designérka

Účetnictví

Mzdové účetnictví

Daňový specialista

Správa majetku a provoz budov  - Správa nemovitostí

Personalista - HR Manažer

Obsluha elektrovozíku a motovozíku

Podnikový ekolog

7 290 Kč

12 500 Kč

12 500 Kč

7 690 Kč

6 790 Kč

10 250 Kč

14 400 Kč

28 850 Kč

31 460 Kč

13 850 Kč

7 200 Kč

Vedoucí provozu – mistr/mistrová 

300 hodin

200 hodin

13. září

27. srpna

23. srpna

dle zájmu

13. září

140 hodin

120 hodin

140 hodin

33 hodin

80 hodin



VZDĚLÁVÁNÍ V PODOBÁCH

OTEVŘENÉ I ONLINE KURZY

PREZENČNÍ I ONLINE
KURZY

IČ: 47666439
DIČ: CZ47666439

+420 595 620 111
+420 595 620 145

Vzdělávání na www.dtocz.cz


